
AS "RĪGAS SILTUMS" iepirkumu plāns

Nr. 
pk

Procedūras veids Procedūras nosaukums
Plānotais iepirkuma 
izsludināšanas laiks 

(ceturksnis)
1 Iepirkuma procedūra AS "RĪGAS SILTUMS" nekustamo īpašumu remotdarbi 4 ceturksnis 2023
2 Iepirkuma procedūra Biroja telpu žalūziju izgatavošana, uzstādīšana, žalūziju remonts 4 ceturksnis 2023
3 Iepirkuma procedūra Deratizācijas un dezinsekcijas pakalpojuma nodrošināšana. 4 ceturksnis 2023
4 Iepirkuma procedūra Maināmo paklāju noma, maiņa. 4 ceturksnis 2023
5 Iepirkuma procedūra Dzeramā ūdens piegāde PET iepakojumā. 4 ceturksnis 2023
6 Iepirkuma procedūra Traktora - ekskavatora iegāde izmantojot operatīvā līzinga devēja finansējumu 4 ceturksnis 2023
7 Iepirkuma procedūra Sauszemes transportlīdzekļu un transportlīdzekļu īpašnieka civiltiesiskās  atbildības obligāto apdrošināšanu 4 ceturksnis 2023
8 Iepirkuma procedūra Autoceltņu un personāla pacēlāja pakalpojumi 4 ceturksnis 2023
9 Iepirkuma procedūra Par AS "RĪGAS SILTUMS" darbinieku komandējuma servisa nodrošināšanu 4 ceturksnis 2023

10 Iepirkuma procedūra SAP sistēmas HR moduļa uzturēšana 4 ceturksnis 2023
11 Iepirkuma procedūra Iekšējās kultūras noteikšana un kultūras transformācija 4 ceturksnis 2023
12 Iepirkuma procedūra Personāla atlases pakalpojumu sniegšanu 4 ceturksnis 2023
13 Iepirkuma procedūra AS "RĪGAS SILTUMS" darbinieku komandējuma servisa nodrošināšanu 4 ceturksnis 2023
14 Iepirkuma procedūra Oglekļa dioksīda (CO2) viedo sensoru uzstādīšanu AS RĪGAS SILTUMS objektos (10. gab) 4 ceturksnis 2023
15 Iepirkuma procedūra KEM atbalsta sistēmas nodrošināšanai nepieciešamais risinājuma iegāde 4 ceturksnis 2023
16 Iepirkuma procedūra SAP migrācija uz jaunāku versiju 4 ceturksnis 2023
17 Iepirkuma procedūra Service Desk risinājuma iegāde un ieviešana 4 ceturksnis 2023
18 Iepirkuma procedūra Apgrozāmo līdzekļu finansēšanai 4 ceturksnis 2023
19 Iepirkuma procedūra Pamatlīdzekļu pārvērtēšna 4 ceturksnis 2023
20 Iepirkuma procedūra Nodokļu, finanšu konsultācijas 4 ceturksnis 2023
21 Iepirkuma procedūra Finanšu vadības rokasgrāmatas un nodokļu risku rokasgrāmatu atjaunošana 4 ceturksnis 2023
22 Iepirkuma procedūra Žāvētas frakcionētas kvarca smilts piegāde 4 ceturksnis 2023
23 Iepirkuma procedūra Karbamīda šķīduma AdBlue pirkšana 4 ceturksnis 2023
24 Iepirkuma procedūra Augstākās kvalitātes sāls tabletes CIECH pirkšana 4 ceturksnis 2023
25 Iepirkuma procedūra Ķīmijas preces (NaOH utt.) 4 ceturksnis 2023
26 Iepirkuma procedūra SC Imanta absorbcijas siltumsūkņa nomaiņa 4 ceturksnis 2023
27 Iepirkuma procedūra KM Kuģu 26A udenssildāmā katla Nr.1 un Nr.2 gāzes degļu modernizācija 4 ceturksnis 2023
28 Iepirkuma procedūra SC ''Daugavgrīva'', KM Keramikas 2A un KM Gobas 33A Iekārtu vibrāciju mērīšana un to novēršana 4 ceturksnis 2023
29 Iepirkuma procedūra KM Gobas 33a Katlu mājas telpu grīdas remonts un iekštelpu sienu kosmētiskais remonts 4 ceturksnis 2023
30 Iepirkuma procedūra Radiācijas detektēšanas vārtu apkope 4 ceturksnis 2023
31 Iepirkuma procedūra TT un ģeneratora pārbaude ar daļējās izlādes metodi 4 ceturksnis 2023
32 Iepirkuma procedūra Auto svaru modernizācija 4 ceturksnis 2023
33 Iepirkuma procedūra Koģenerācijas energobloka tvaika katla barošanas sūkņu (2 gab.) nomaiņa 4 ceturksnis 2023
34 Iepirkuma procedūra Tvaika katla degšanas kontroles sistēmas izbūve 4 ceturksnis 2023
35 Iepirkuma procedūra SC "Ziepniekkalns" biokurināmā koģenerācijas energobloka avārijas rezerves materiāli 4 ceturksnis 2023
36 Iepirkuma procedūra Katlu mājas Nautrēnu ielā 24 automātiskās vadības sistēmas rekonstrukcija 4 ceturksnis 2023
37 Iepirkuma procedūra Vibradiagnostikas darbi (visiem siltumavotiem) 4 ceturksnis 2023
38 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana 1. TR administratīvais un ražošanas korpusi 4 ceturksnis 2023
39 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana 2 TR administratīvais un ražošanas korpusi 4 ceturksnis 2023
40 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana SC "Vecmīlgrāvis" Atlantijas iela 51 4 ceturksnis 2023
41 Izsole Kandavas, 16 koģenerācijas procesā saražotās elektroenerģijas pārdošana 4 ceturksnis 2023
42 Izsole Atlantijas, 51 koģenerācijas procesā saražotās elektroenerģijas pārdošana 4 ceturksnis 2023
43 Iepirkuma procedūra Mēriekārtu un laboratorijas iekārtu apkopes darbi (3 gab kalorimetru, demineralizatori 2 gab, apkopes darbi) 4 ceturksnis 2023

44 Iepirkuma procedūra

Mēriekārtu kalibrēšana un verifikācija (multiparametru mērītāji - 5 gab, mufeļkrāsnis - 4 gab, spektrofotometri - 2 gab,
fotoelektrokalorimetri - 2 gab, aerometri sāls šķīdumam - 2 gab, spirtometri un spirta termometri - 7 gab, skābekļa manometri šķ.lab. -
6 gab, stacionārie pH metri - 13 gab, elektrovadītspējas sensori - 10 gab, šķeldas radiācijas mērītāji siltumcentrālēs un katlu mājās - 5
gab)

4 ceturksnis 2023

45 Iepirkuma procedūra Laboratorijas ķīmijas un laboratorijas trauku iegāde 4 ceturksnis 2023

46 Iepirkuma procedūra Bāzlīnijas ziņojumu (5 SC un 1 KM) 2026.-2030. gadam verificēšana, ņemot vērā vēsturiskās absolūtās emisijas 2019.-2023.gadā. 4 ceturksnis 2023

47 Iepirkuma procedūra MI dienesta 23./24.f.g. budžetā paredzēto pamalīdzekļu iegāde 4 ceturksnis 2023
48 Iepirkuma procedūra Topogrāfisko plānu izstrāde siltumtīklu pārbūves objektiem (lotēs) 4 ceturksnis 2023
49 Iepirkuma procedūra Ceļu satikmses regulēšanas tehnisko līdzekļu izgatavošana, uzstādīšana, saskaņošana, apkalpošana un nojaukšana 4 ceturksnis 2023
50 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Pildas ielā 15, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
51 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Franča Trasuna ielā 17, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
52 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Jēkabpils ielā 12, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
53 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Ulbrokas ielā 34, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
54 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Katoļu ielā 11, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
55 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu drenāžas sistēmas pārbūve Dzelzavas ielā b/n 4 ceturksnis 2023
56 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Brīvības ielā 322, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
57 Iepirkuma procedūra Siltumtīlku būvniecība ēkas Sadovņikova ielā 14, pieslēgšanai siltumtīkliem 4 ceturksnis 2023
58 Iepirkuma procedūra Aktuālās hidrometeoroloģiskās informācijas piegāde 4 ceturksnis 2023
59 Iepirkuma procedūra Par metāla fasondaļu piegādi 4 ceturksnis 2023
60 Zaļais iepirkums Par biroja papīra piegādi 4 ceturksnis 2023
61 Iepirkuma procedūra Par individuālo aizsardzības līdzekļu piegādi 4 ceturksnis 2023
62 Iepirkuma procedūra Par ugunsdrošības preču piegādi un apkopi 4 ceturksnis 2023
63 Iepirkuma procedūra Par instrumentu un iekārtu piegādi 4 ceturksnis 2023
64 Iepirkuma procedūra Par tērauda cauruļu piegādi 4 ceturksnis 2023
65 Iepirkuma procedūra Par  siltumtīklu noslēgarmatūras piegādi 4 ceturksnis 2023
66 Iepirkuma procedūra Par manometru un citu mērierīču piegādi 4 ceturksnis 2023
67 Iepirkuma procedūra Par blīvmateriālu piegādi 4 ceturksnis 2023
68 Iepirkuma procedūra Par dzelzsbetona izstrādājumu piegādi 4 ceturksnis 2023
69 Iepirkuma procedūra Par tulkošanas pakalpojumu iegādi 4 ceturksnis 2023
70 Iepirkuma procedūra RS personāla apmācība Darba aizsardzības pamatlīmenī (60h), specializēto zināšanu apguve (40h), ugunsdrošība (160h) 4 ceturksnis 2023
71 Iepirkuma procedūra Darba vides laboratoriskā testēšana 4 ceturksnis 2023
72 Iepirkuma procedūra Civiltiesiskā atbildības apdrošināšana 4 ceturksnis 2023
73 Iepirkuma procedūra Biokurināmā KM tīklu savienošanas projektam Bolderājas siltumagādes zonā, Finiera ielā 6 4 ceturksnis 2023
74 Iepirkuma procedūra Dokumentu pārvaldības sistēmas izstrāde un ieviešana 1 ceturksnis 2024
75 Iepirkuma procedūra Dokumentu pārvaldības sistēmas uzturēšana 1 ceturksnis 2024
76 Iepirkuma procedūra Poligrāfijas, reklāmas, dizaina izstrādes pakalpojumi. 1 ceturksnis 2024
77 Iepirkuma procedūra Buka celtņa un tā sliežu ceļa remonts 1 ceturksnis 2024
78 Iepirkuma procedūra Transportlīdzekļu rezerves daļu un apkopes materiālu iegāde 1 ceturksnis 2024
79 Iepirkuma procedūra Pasta pakalpojumi 1 ceturksnis 2024
80 Iepirkuma procedūra Vēstuļu frankēšanas mašīnas tehniskās apkopes darbi 1 ceturksnis 2024
81 Iepirkuma procedūra Vienotās viedās energo datu apstrādes platformas izmantošana 1 ceturksnis 2024
82 Iepirkuma procedūra Viedo elektroenerģijas skaititāju iegāde (24. gb)  un aukstā ūdens skaitītāju (31. gab) aprīkošana ar attālinātu nolasīšanu 1 ceturksnis 2024
83 Iepirkuma procedūra Ēku energoauditi AS "RĪGAS SILTUMS" administratīvajos korpusos 1 ceturksnis 2024
84 Iepirkuma procedūra Pilotprojekts - energoefektivitātes pasākumi pie gala lietotājiem 1 ceturksnis 2024
85 Iepirkuma procedūra Par siltumskaitītāju automātiskā datu nolasīšanas tīkla tehnisko apkopi 1 ceturksnis 2024
86 Iepirkuma procedūra Jaunas dokumentu vadības sistēmas iegāde un ieviešana 1 ceturksnis 2024
87 Iepirkuma procedūra Par drošības risinājuma piegādi un ieviešanu 1 ceturksnis 2024
88 Iepirkuma procedūra Interneta vietnes un klientu portāls 1 ceturksnis 2024
89 Iepirkuma procedūra Iekārtu vibrāciju mērīšana un to novēršana 1 ceturksnis 2024
90 Iepirkuma procedūra SC Imanta elektrodzinēju remonts 1 ceturksnis 2024
91 Iepirkuma procedūra SC "Zasulauks" 20 MW biokurināmā katla pamatiekārtu un palīgiekārtu uzturēšanas un apkopes darbi 1 ceturksnis 2024
92 Iepirkuma procedūra SC "Zasulauks" konstrukciju un iekārtu tīrīšana 1 ceturksnis 2024
93 Iepirkuma procedūra SC "Imanta" tīkla sūkņa Nr.4 aprīkošana ar frekvenču pārveidotāju 1 ceturksnis 2024

Page 1 of 2



AS "RĪGAS SILTUMS" iepirkumu plāns

Nr. 
pk

Procedūras veids Procedūras nosaukums
Plānotais iepirkuma 
izsludināšanas laiks 

(ceturksnis)

94 Iepirkuma procedūra Ūdenssildāmo katlu Nr.4 un Nr.5 dūmeju savienošana ar  ūdenssildāmā katla Nr.3 ekonomaizeru tehniskā projekta izstrāde 1 ceturksnis 2024

95 Iepirkuma procedūra SC Imanta KE bloka modernizācija 1 ceturksnis 2024

96 Iepirkuma procedūra
SC ''Daugavgrīva'' Akumulācijas tvertnes
100 m3 pieslēguma pārbūve par siltumtīklu avārijas piebarošanas tvertni

1 ceturksnis 2024

97 Iepirkuma procedūra SC ''Daugavgrīva'' Tvaika turbīnas atslēgto palīgsistēmu demontāža un neizmantoto dūmkanālu aizbēršana 1 ceturksnis 2024
98 Iepirkuma procedūra Biokurināmā KM konstrukciju un iekārtu tīrīšana 1 ceturksnis 2024
99 Iepirkuma procedūra KM Keramikas 2a KE bloka tehniskā apkope 1 ceturksnis 2024
100 Iepirkuma procedūra Koģenerācijas energobloka un ūdenssildāmo katlu vadības sistēmu modernizācija 1 ceturksnis 2024
101 Iepirkuma procedūra SC "Vecmīlgrāvis" serveru un operatoru darba staciju rekonstrukcija 1 ceturksnis 2024
102 Iepirkuma procedūra Katlu mājas Nautrēnu ielā 20B pievadceļa pārbūve, uzlabošana. 1 ceturksnis 2024
103 Iepirkuma procedūra Dabasgāzes iegāde AS  "Rīgas Siltums" vajadzībām 1 ceturksnis 2024
104 Iepirkuma procedūra Gaisa kondicionēšanas un ventilācijas iekārtu apkopes, remontu darbi un avārijas darbi. 1 ceturksnis 2024
105 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana SC "Imanta" Kurzemes pr.17 1 ceturksnis 2024
106 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana Cēsu iela 3a kafejnīca 1 ceturksnis 2024
107 Izsole Saules elektrostacijas Pildas ielā 43 saražotās elektroenerģijas pārpalikuma nodošana tīklā (pārdošana) 1 ceturksnis 2024
108 Iepirkuma procedūra Par elektromateriālu iegādi 1 ceturksnis 2024
109 Iepirkuma procedūra Fluoresceīna iegāde 1 ceturksnis 2024
110 Iepirkuma procedūra Klimatnetralitātes plāna līdz 2050. gadam izstrāde katrai iekārtas vienībai vai uzņēmuma līmenī 1 ceturksnis 2024
111 Iepirkuma procedūra Siltumcentrāļu kurtuvju pelnu savākšana un pārvadāšana 1 ceturksnis 2024
112 Iepirkuma procedūra Būvprojektu izstrāde siltumtīklu pārbūves objektiem (lotēs) 1 ceturksnis 2024
113 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Juglas ielā 13, pieslēgšanai siltumtīkliem 1 ceturksnis 2024
114 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Stigu ielā 8, pieslēgšanai siltumtīkliem 1 ceturksnis 2024
115 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība un pārbūve ēku Stendes ielā 8, pieslēgšanai siltumtīkliem 1 ceturksnis 2024
116 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Bezdelīgu 3, pieslēgšanai siltumtīkliem 1 ceturksnis 2024
117 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Brīvības gatvē 301, pieslēgšanai siltumtīkliem 1 ceturksnis 2024
118 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu pārbūve Zemaišu ielā 3 1 ceturksnis 2024
119 Iepirkuma procedūra Par siltumenerģijas skaitītāju piegādi 1 ceturksnis 2024
120 Iepirkuma procedūra Par specapģērbu piegādi 1 ceturksnis 2024
121 Iepirkuma procedūra Par darba apavu piegādi 1 ceturksnis 2024
122 Iepirkuma procedūra Par kancelejas preču piegādi 1 ceturksnis 2024
123 Iepirkuma procedūra Par medikamentu piegādi 1 ceturksnis 2024
124 Iepirkuma procedūra Par signāllentes ar RS logo piegādi 1 ceturksnis 2024
125 Iepirkuma procedūra Par elektromateriālu piegādi 1 ceturksnis 2024
126 Iepirkuma procedūra IT procesa audits 1 ceturksnis 2024
127 Iepirkuma procedūra Darba apģērba iegāde 1 ceturksnis 2024
128 Iepirkuma procedūra Satura stratēģijas izstrāde AS “RĪGAS SILTUMS” sociālajiem tīkliem un citiem komunikācijas kanāliem 1 ceturksnis 2024
129 Iepirkuma procedūra AS “RĪGAS SILTUMS” zīmola pilnveides izstrāde 1 ceturksnis 2024
130 Iepirkuma procedūra Vadošo amatpersonu apdrošināšana 1 ceturksnis 2024
131 Iepirkuma procedūra Transportlīdzekļu un mehānismu degvielu piegāde 2 ceturksnis 2024
132 Iepirkuma procedūra Sertificētas energopārvaldības sistēmas uzturēšana resertifikācija un uzraudzības auditi atbisltoši ISO50001 standartam 2 ceturksnis 2024
133 Iepirkuma procedūra SC Imanta biokurināmās katlumājas šķeldas noliktavas modernizācija 2 ceturksnis 2024
134 Iepirkuma procedūra Dīzeļģeneratoru un ar benzīna un dīzeļdzinējiem aprīkotu iekārtu apkopes, remontu darbi un avārijas darbi. 2 ceturksnis 2024
135 Iepirkuma procedūra Nepārtraukto barošanas avotu (UPS iekārtu)  apkopes, remontu darbi un avārijas darbi. 2 ceturksnis 2024
136 Iepirkuma procedūra Mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana 2 TR kafejnīca 2 ceturksnis 2024
137 Izsole Keramikas,2A koģenerācijas procesā saražotās elektroenerģijas pārdošana 2 ceturksnis 2024
138 Izsole SC "Imanta" koģenerācijas procesā saražotās elektroenerģijas pārdošana 2 ceturksnis 2024
139 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu pārbūve 32 objektos (32 lotēs) 2 ceturksnis 2024
140 Iepirkuma procedūra Rūpnieciski izolētu materiālu piegāde 32 siltumtīklu pārbūves objektiem (32 lotēs) 2 ceturksnis 2024
141 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu avārijas remontu veikšana (kvalifikācija) 2 ceturksnis 2024
142 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas P.Brieža ielā 39, pieslēgšanai siltumtīkliem 2 ceturksnis 2024
143 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēku Jelgavas ielā 68, pieslēgšanai siltumtīkliem 2 ceturksnis 2024
144 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu pārbūve Umurgas ielā 2 ceturksnis 2024
145 Iepirkuma procedūra Par būvniecības smilts,šķembu piegādi 2 ceturksnis 2024
146 Iepirkuma procedūra Par cauruļu siltumizolācijas piegādi 2 ceturksnis 2024
147 Iepirkuma procedūra Par saimniecības preču piegādi 2 ceturksnis 2024
148 Iepirkuma procedūra Par industriālās gāzes piegādi /balonu nomu 2 ceturksnis 2024
149 Iepirkuma procedūra Darba apavu iegāde 2 ceturksnis 2024
150 Iepirkuma procedūra AS “RĪGAS SILTUMS” darbinieku saliedēšanas pasākuma organizēšana 2 ceturksnis 2024
151 Iepirkuma procedūra AS "RĪGAS SILTUMS" darbinieku iesaistes un apmierinātība pētījums 3 ceturksnis 2024
152 Iepirkuma procedūra Darba apliecību (plastikāta karšu formātā) izgatavošana AS "RĪGAS SILTUMS" darbiniekiem 3 ceturksnis 2024
153 Iepirkuma procedūra AS "RĪGAS SILTUMS" 2023./2024.finanšu gada investīciju projektu finansēšanai un refinansēšanai 3 ceturksnis 2024
154 Iepirkuma procedūra SC "Imanta" ugunsdzēsības sistēmas apkopes, neplānotu remontu un avārijas novēršanas darbi. 3 ceturksnis 2024
155 Iepirkuma procedūra KM Kuģu 26A Gaisa mitrināšanas iekārtu OPTINOX apkopes darbi 3 ceturksnis 2024
156 Iepirkuma procedūra Par čuguna lējumu izstrādājumu piegādi 3 ceturksnis 2024
157 Iepirkuma procedūra SC ''Daugavgrīva'' robotizēto zāles pļāvēju iegāde 4 ceturksnis 2024
158 Iepirkuma procedūra Onboarding rīks jaunajiem AS "RĪGAS SILTUMS"  darbiniekiem Pēc nepieciešamības
159 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Dzelzavas ielā 68, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
160 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Kupriču ielā 5B, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
161 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Balasta dambī 15, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
162 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēku Pūpolu ielā 5,7, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
163 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Hipokrāta ielā 18, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
164 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēku Mazā Nometņu ielā 22, 22A, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
165 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Eksporta ielā 1A, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
166 Iepirkuma procedūra Siltumtīklu būvniecība ēkas Sprukstes ielā 13, Rīgā, pieslēgšanai siltumtīkliem Pēc nepieciešamības
167 Iepirkuma procedūra Par silfona kompensatoru piegādi Pēc nepieciešamības
168 Iepirkuma procedūra Par rūpnieciski izolēto cauruļu piegādi Pēc nepieciešamības
169 Iepirkuma procedūra Energefektivitātes pētījumi Pēc nepieciešamības

Page 2 of 2


